en in staat zijn te voldoen aan de behoeften die aan de bouw ervan zijn opgelegd en die gunstig zijn voor de
samenleving als geheel. 

In het  kader van een overeenkomst  tussen NQIS/ELOT en het  Ministerie van Infrastructuur  en Vervoer
(online publicatienummer 6ΕΟΒ465ΧΘΞ-02Τ) werd aan ELOT de bewerking en bijwerking als tweede editie
van driehonderdveertien (314) Helleense technische specificaties (HTS) toegewezen, in overeenstemming
met  de  toepasselijke  Europese  normen  en  voorschriften  en  de  procedures  die  zijn  vastgelegd  in  de
verordening  betreffende  de  opstelling  en  publicatie  van  Helleense  normen  en  specificaties  en  in  de